关于举办2014年在职研究生考前培训班的通知
各相关考生：

根据《关于2014年度培养硕士研究生的通知》文件精神，我市今年将继续招录在职研究生。

为帮助考生更好的备考，提高考试通过率（2013年度考试通过人员大都参加了考前培训。如MPA考分前20位的考生中，有17人参加了考前培训），人才考试培训中心将组织相关专业考前培训辅导班。现将培训辅导相关事项通知如下：
一、培训时间：考前2个月左右（具体日期另行通知）

二、培训地点：张家港人才考试培训中心（张家港市华昌路3号港城大厦南楼3楼）

三、培训费用及奖励措施
1、工程硕士、法律硕士考前培训费用：2500元/人；
2、MPA、MBA、MSW及MPAcc考前培训费用：2800元/人；
3、奖励措施：如经本中心培训，当年通过入学考试、被相关院校（指《关于2014年度培养硕士研究生的通知》所含合作院校）录取，待报到入学后，培训费用全部退还，其它情况概不退还。
四、 其它事项

1、即日起可携带培训费用至人才考试培训中心报名登记
2、咨询电话：58697730、56791220、58981605
                            张家港人才考试培训中心

                                2014年6月5日